
HVBerlin 2015/16

Landesliga Frauen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 BFC Preussen II 18 13 2 3 377 : 361 +16 28 : 8
2 KSV AJAX-NEPTUN 18 13 1 4 444 : 365 +79 27 : 9
3 Pro Sport 24 III 18 11 2 5 387 : 318 +69 24 : 12
4 SG FES 18 11 1 6 388 : 352 +36 23 : 13
5 SG NARVA Berlin 18 11 0 7 365 : 349 +16 22 : 14
6 SG Rotation P. B. 18 11 0 7 403 : 371 +32 22 : 14
7 CHC 18 6 0 12 361 : 391 -30 12 : 24
8 Füchse Berlin Reindf. III 18 5 1 12 352 : 375 -23 11 : 25
9 SG GM/BTSV 1850 18 3 1 14 330 : 407 -77 7 : 29

10 SCC 18 2 0 16 293 : 411 -118 4 : 32

Spielleiter-Kontaktadresse
Semler, Klaus, Hausotterstraße 63, 13409 Berlin, Tel.: 030 - 491
22 30, semler@hvberlin.de, Klaus.Semler@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Di. 08.09.2015 20:00  5 v CHC Füchse Berli…Reindf. III 24:22
Sa. 12.09.2015 18:30  804 SG FES SG NARVA Berlin 13:8
So. 
 
 

13.09.2015 
 
 

12:00  687
16:00  681
19:00  169 v

Pro Sport 24 III
SG GM/BTSV 1850
KSV AJAX-NEPTUN

BFC Preussen II
SCC
SG Rotation P. B.

23:24
26:14
24:27

Sa. 19.09.2015 16:00  609 BFC Preussen II KSV AJAX-NEPTUN 22:31
So. 
 
 
 

20.09.2015 
 
 
 

09:30  4
13:30  209 v
14:00  482
16:00  446

SCC
SG NARVA Berlin
Füchse Berli…Reindf. III
SG Rotation P. B.

SG FES
CHC
Pro Sport 24 III
SG GM/BTSV 1850

14:19
22:21
17:18
27:14

So. 
 
 
 

27.09.2015 
 
 
 

12:00  446
13:00  5
13:00  687
19:00  169 v

SG Rotation P. B.
CHC
Pro Sport 24 III
KSV AJAX-NEPTUN

BFC Preussen II
SCC
SG NARVA Berlin
Füchse Berli…Reindf. III

24:15
22:17
31:15
24:24

Sa. 03.10.2015 16:00  609 BFC Preussen II SG GM/BTSV 1850 18:14
So. 
 
 
 

04.10.2015 
 
 
 

10:30  5
14:00  482
14:00  281
14:15  209 v

SCC
Füchse Berli…Reindf. III
SG FES
SG NARVA Berlin

Pro Sport 24 III
SG Rotation P. B.
CHC
KSV AJAX-NEPTUN

13:19
22:21
25:26
17:16

Sa. 
 

07.11.2015 
 

16:00  683
16:00  609

SG GM/BTSV 1850
BFC Preussen II

CHC
Füchse Berli…Reindf. III

17:16
22:20

So. 
 
 

08.11.2015 
 
 

14:00  687
16:00  446
17:00  169

Pro Sport 24 III
SG Rotation P. B.
KSV AJAX-NEPTUN

SG FES
SG NARVA Berlin
SCC

18:23
25:20
31:20

Di. 17.11.2015 20:00  681 v SG GM/BTSV 1850 SG FES 20:22
So. 
 
 
 
 

22.11.2015 
 
 
 
 

10:00  5
12:00  209 v
12:00  281
14:00  5
14:00  482

SCC
SG NARVA Berlin
SG FES
CHC
Füchse Berli…Reindf. III

SG Rotation P. B.
BFC Preussen II
KSV AJAX-NEPTUN
Pro Sport 24 III
SG GM/BTSV 1850

19:20
18:20
20:14
16:23
22:20
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HVBerlin 2015/16

Landesliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

29.11.2015 
 
 
 
 

12:00  611 v
12:00  446
14:00  484
14:15  681
17:00  5

BFC Preussen II
SG Rotation P. B.
Füchse Berli…Reindf. III
SG GM/BTSV 1850
CHC

SCC
SG FES
SG NARVA Berlin
Pro Sport 24 III
KSV AJAX-NEPTUN

23:19
22:20
19:21
21:29
20:24

Sa. 05.12.2015 14:00  687 Pro Sport 24 III KSV AJAX-NEPTUN 14:18
So. 
 
 
 

06.12.2015 
 
 
 

09:40  5
12:00  209 t/v
16:00  281
16:50  5

SCC
SG NARVA Berlin
SG FES
CHC

Füchse Berli…Reindf. III
SG GM/BTSV 1850
BFC Preussen II
SG Rotation P. B.

15:22
29:19
20:21
18:19

Sa. 12.12.2015 16:00  611 BFC Preussen II CHC 22:17
So. 
 
 
 

13.12.2015 
 
 
 

10:50  209 v
13:15  725 v
16:00  446
19:45  483 v

SG NARVA Berlin
KSV AJAX-NEPTUN
SG Rotation P. B.
Füchse Berli…Reindf. III

SCC
SG GM/BTSV 1850
Pro Sport 24 III
SG FES

22:14
33:25
21:16
17:21

Sa. 09.01.2016 18:00  607 BFC Preussen II Pro Sport 24 III 17:17
So. 
 
 
 

10.01.2016 
 
 
 

14:00  487
15:10  5
16:00  446
18:00  209 v

Füchse Berli…Reindf. III
SCC
SG Rotation P. B.
SG NARVA Berlin

CHC
SG GM/BTSV 1850
KSV AJAX-NEPTUN
SG FES

26:16
16:15
18:26
24:14

Sa. 16.01.2016 16:00  683 SG GM/BTSV 1850 SG Rotation P. B. 21:25
So. 
 
 
 

17.01.2016 
 
 
 

12:00  281
13:00  5
14:00  687
17:00  725

SG FES
CHC
Pro Sport 24 III
KSV AJAX-NEPTUN

SCC
SG NARVA Berlin
Füchse Berli…Reindf. III
BFC Preussen II

28:19
22:20
16:9
24:17

Sa. 23.01.2016 16:00  289 v SG FES SG GM/BTSV 1850 26:20
So. 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 

10:45  209 v
11:00  5
14:00  492
16:00  611

SG NARVA Berlin
SCC
Füchse Berli…Reindf. III
BFC Preussen II

Pro Sport 24 III
CHC
KSV AJAX-NEPTUN
SG Rotation P. B.

16:23
20:17
17:24
26:23

Sa. 20.02.2016 18:00  725 v KSV AJAX-NEPTUN SG NARVA Berlin 20:22

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

21.02.2016 
 
 
 

12:00  446
13:00  683 v
14:00  687
15:00  5

SG Rotation P. B.
SG GM/BTSV 1850
Pro Sport 24 III
CHC

Füchse Berli…Reindf. III
BFC Preussen II
SCC
SG FES

31:22
18:18
27:9
21:24

Sa. 27.02.2016 16:00  281 v SG FES Pro Sport 24 III 19:19
So. 
 
 
 

28.02.2016 
 
 
 

09:30  5
12:30  209 v
14:00  492 v
15:00  5

SCC
SG NARVA Berlin
Füchse Berli…Reindf. III
CHC

KSV AJAX-NEPTUN
SG Rotation P. B.
BFC Preussen II
SG GM/BTSV 1850

16:25
21:15
16:18
21:11

Sa. 
 
 

05.03.2016 
 
 

16:00  683 v
18:00  611
18:30  687

SG GM/BTSV 1850
BFC Preussen II
Pro Sport 24 III

Füchse Berli…Reindf. III
SG NARVA Berlin
CHC

17:15
23:19
27:20

So. 
 

06.03.2016 
 

18:00  446 v
19:00  725 v

SG Rotation P. B.
KSV AJAX-NEPTUN

SCC
SG FES

22:15
25:21

Sa. 12.03.2016 20:00  725 v KSV AJAX-NEPTUN CHC 31:24
So. 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 

09:40  5
12:00  687
14:00  94 v
17:45  209 v

SCC
Pro Sport 24 III
SG FES
SG NARVA Berlin

BFC Preussen II
SG GM/BTSV 1850
SG Rotation P. B.
Füchse Berli…Reindf. III

20:23
20:12
23:20
20:19

Sa. 09.04.2016 20:00  607 v BFC Preussen II SG FES 27:23
So. 
 
 
 

10.04.2016 
 
 
 

13:30  492
17:00  725
18:45  446
19:30  683 v

Füchse Berli…Reindf. III
KSV AJAX-NEPTUN
SG Rotation P. B.
SG GM/BTSV 1850

SCC
Pro Sport 24 III
CHC
SG NARVA Berlin

26:20
25:23
20:25
22:27

Sa. 16.04.2016 16:00  682 SG GM/BTSV 1850 KSV AJAX-NEPTUN 18:29
So. 
 
 
 

17.04.2016 
 
 
 

09:30  5
13:20  5
14:00  282 v
14:00  687

SCC
CHC
SG FES
Pro Sport 24 III

SG NARVA Berlin
BFC Preussen II
Füchse Berli…Reindf. III
SG Rotation P. B.

13:24
15:21
27:17
24:23

Hallenverzeichnis

169 Oberschule an der Dahme
Glienicker Straße 36, 12557 Berlin
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HVBerlin 2015/16

Landesliga Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

209 Sporthalle Palisadenstraße - unten -
Palisadenstraße 76-78, 10243 Berlin

281 Sporthalle 2. Gesamtschule - große Halle
Glambecker Ring 90 - Zugang über Blumb. Damm, 12679 Berlin

282 Sporthalle 2. Gesamtschule - kleine Halle
Glambecker Ring 90 - Zugang über Blumb. Damm, 12679 Berlin

289 Sporthalle 7. Gymn. Wilhelm-von-Siemens-Oberschule - große Halle -
Allee der Kosmonauten 136, 12681 Berlin

4 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - oben -
Halemweg 24 , 13627 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

482 Sporthalle OSZ Ernährung u. Lebensmitteltechnik
Cyclopstr. 1-7, 13437 Berlin

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

484 Sporthalle Thomas-Mann-Oberschule
Königshorster Straße 10, 13439 Berlin

487 Sporthalle Hermann-Schulz-Grundschule
Kienhorststraße 67 - 69, 13403 Berlin

492 Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule
Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

5 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

607 Sporthalle Louise-Schroeder-OSZ
Lippstädter Str. 9-11, 12207 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

611 Sporthalle Paul-Schneider-Grundschule
Seydlitzstr. 30-34, 12249 Berlin

Hallenverzeichnis

681 Sporthalle Tiergarten
Unionplatz/Siemensstraße 20a, 10551 Berlin

682 Sporthalle Fritzlar-Homberg-Schule
Lützowstraße 83/85, 10785 Berlin

683 GuthsMuths-Zentrum
Wullenweberstraße 15, 10555 Berlin

687 Sporthalle Neue Roßstraße
Neue Roßstraße 5, 10179 Berlin

725 Sporthalle Archenhold- Gymnasium - unten -
Rudower Str. 7, 12439 Berlin

804 Sporthalle Bühring-Oberschule
Woelckpromenade 11, 13086 Berlin

94 Sporthalle Kyritzer Str.
Kyritzer Str. 90, 12629 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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